— 1 —

平 果 县 人 民 政 府

平政干〔2018〕8 号

平果县人民政府
关于王克伟等同志试用期满正式任用的通知

各乡（镇）人民政府，县直各单位：

经研究决定：

王克伟同志（平果县人民政府办公室副主任）试用期满正式

任用，任职时间从 2017 年 4 月试用期开始时算起；

黄献明同志（平果县人民医院副院长）试用期满正式任用，

任职时间从 2017 年 4 月试用期开始时算起；

唐秀基同志（平果县中医医院院长）试用期满正式任用，任

职时间从 2017 年 4 月试用期开始时算起；

赵丽霞同志（平果县马头镇财政所所长）试用期满正式任用，

任职时间从 2016 年 11 月试用期开始时算起；

阮克礼同志（平果县新安镇财政所所长）试用期满正式任用，

任职时间从 2016 年 11 月试用期开始时算起。

平果县人民政府

2018 年 6 月 12 日

— 2 —

平果县人民政府办公室 2018 年 6 月 12 日印发